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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 18/14-18
СРЕДА
27 јануари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија; 
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламентите на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	3.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северноатлантската договорна организација (ПС НАТО); 
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	4.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата  на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централноевропската иницијатива (ПД ЦЕИ);
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	5.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	6.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Мајка Тереза“; 
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	7.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Св. Климент Охридски“;
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	8.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „11 Октомври“;
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	9.
	Утврдување предлог-одлука за именување на член на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации;
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	10.
	Утврдување предлог-одлука за именување на член на Државната комисија за жалби по јавни набавки; 
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	11.
	Разно.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.90 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image12.jpg]



	1.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите нации, УНИФИЛ во Либан;

	[image: image13.jpg]



	2.
	Предлог на одлука за прераспределба на средства помеѓу буџетските корисници на централната власт и помеѓу фондовите;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - II читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - I читање;
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	6.
	Верификација на мандат на пратеник во Собранието на Република Македонија.


По завршување на 90.седница, продолжува
СЕДНИЦА БР.85 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 11.1.2016 год.) (деветто продолжение)

Дневен ред:




  ...
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	20.
	Предлог на законот за дополнување на Законот за одбрана, по скратена постапка;
...
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	67.
	Предлог на закон за медицинските сестри и акушерките - I читање;
...
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	77.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за административни службеници - I читање,
поднесен од: Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим, Рената Дескоска;
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	78.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за буџетите - I читање,
поднесен од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим;
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	79.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање,
поднесен од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим;
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	80.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработени лица поради приватизација на претпријатијата со општествена и државна сопственост - I читање,
поднесен од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим.



	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.1.2016
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